
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

공원녹지사업소 19,339,936 20,713,798 △1,373,862

국 20,296

균 1,082,000

기 120,000

도 515,000

시 17,602,640

지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시) 13,168,404 12,963,187 205,217

균 70,000

도 230,000

시 12,868,404

미래지향적인도시공원조성 13,168,404 12,963,187 205,217

균 70,000

도 230,000

시 12,868,404

도시공원 및 녹지대 시설물 정비 2,622,964 3,123,187 △500,223

101 인건비 755,520 528,743 226,777

04 기간제근로자등보수 755,520 528,743 226,777

본예산 755,520 528,743 226,777

○도시공원 및 녹지대 현장작업단 인부임 723,037

― 기본급(특수) 321,215

― 주휴수당(특수) 61,184

― 휴일수당(특수) 91,776

― 기본급(보통) 123,447

― 주휴수당(보통) 23,514

― 휴일수당(보통)

35,271

― 국민연금 29,539

― 건강보험 20,480

― 고용보험 9,847

― 산재보험료 5,252

― 장기요양보험 1,512

○도시공원 일시사역인부임 부상치료비

2,000

○도시공원 일시사역인부 안전장비 및 피복

비 6,800

○어린이공원 등 총괄기획자 운영 23,683

― 기본급 21,504

― 국민연금 968

― 건강보험 671

83,130원*23명*21일*8월

83,130원*23명*32일

124,695원*23명*4일*8월

66,800원*11명*21일*8월

66,800원*11명*32일

100,200원*11명*4일*8개월

656,403,920원*4.5%

656,403,920원*3.12%

656,403,920원*1.50%

656,403,920원*0.8%

20,475,000원*7.38%

500,000원*4회

200,000원*34명

224,000원*1명*8회*12월

21,504,000원*4.5%

21,504,000원*3.12%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

― 고용보험 323

― 산재보험 173

― 장기요양보험 44

21,504,000원*1.50%

21,504,000원*0.8%

671,000원*6.55%

201 일반운영비 454,248 434,814 19,434

01 사무관리비 240,000 213,990 26,010

본예산 240,000 213,990 26,010

○한국철도시설공단 임차료

68,000

○조례호수공원 저수지 임차료

88,000

○조례호수공원 무인경비용역

1,320

○조례호수공원 전기안전관리 대행수수료

3,024

○도시공원 및 녹지대 화장지 구입

24,480

○공원 내 환경정비 각종 소모품구입

4,800

○도심속 "정원의 도시 순천" 홍보영상물

제작 20,000

○관수 작업 차량 임차비

4,950

○공원 내 입간판 및 현수막 설치

4,400

○화장실ㆍ공원시설물 관리 용품 8,656

― 청소 관리 용품(청소세제,방향제)

4,856

― 부산물수거 공마대 구입 900

― 공원 화장실 전기 용품 구입

1,000

― 공원 음수대 및 분수대 관리 용품 구입

1,900

○장비 수선비 1,000

○공원 및 녹지대 정비 백호우 임차

1,100

○기적의 놀이터 조성 T/F팀 수당

2,520

○도시공원위원회 운영수당

3,000

○기적의놀이터 손수건제작 3,750

○5호 기적이놀이터 준공행사

1,000

68,000,000원*1회

88,000,000원*1회

110,000원*12월*1개소

252,000원*12월

34,000원*60박스*12월

400,000원*12월

20,000,000원*1식

495,000원*1대*10일

1,100,000원*4회

1,214,000원*4회

30원*30,000장

250,000원*4회

475,000원*4회

200,000원*5대

550,000원*2대

70,000원*6명*6회

100,000원*5명*6회

2,500원*1,500개

1,000,000원*1식

02 공공운영비 214,248 220,824 △6,576

본예산 214,248 220,824 △6,576
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

○도시공원 시설물 전기요금

107,460

○도시공원 시설물 상하수도 요금

84,000

○도시공원 CCTV 통신요금 4,488

○공원관리 차량 유류대 3,700

― 자동차세 100

― 차량 유류대 3,600

○공원관리 장비 운영 유류대 14,600

― 예취기 등 장비 운영 9,600

― 차량유류대 5,000

8,955,000원*12월

7,000,000원*12월

374,000원*12월

50,000원*2대

300,000원*12월

800,000원*12월

500,000원*10대

202 여비 5,040 5,400 △360

01 국내여비 5,040 5,400 △360

본예산 5,040 5,400 △360

○도시공원 관리 실태조사 여비

3,960

○도시공원 업무 협의 및 비교견학

1,080

60,000원*3명*2일*11회

60,000원*6명*3회

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 2,000 △1,000

본예산 1,000 2,000 △1,000

○도시공원 및 녹지대시설물 정비 업무추진

비 1,0001,000,000원*1식

206 재료비 36,500 36,500 0

01 재료비 36,500 36,500 0

본예산 36,500 36,500 0

○시설물 보수 자재 등 구입 18,500

― 작업 도구 4,500

― 잔디 5,000

― 지주목 5,000

― 마사토 4,000

○조경수 병해충 방제용 약제 및 비료 구입 18,000

― 병해충 방제 9,000

― 유기질 비료 9,000

300,000원*15회

400원*12,500매

10,000원*500조

2,000,000원*2회

10,000원*900포

10,000원*900포

301 일반보상금 4,396 5,000 △604

09 행사실비보상금 4,396 5,000 △604

본예산 4,396 5,000 △604

○도시공원관리 행사 참여자 실비 보상금

4,39643,960원*10명*10회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

305 배상금등 22,000 10,000 12,000

01 배상금등 22,000 10,000 12,000

본예산 22,000 10,000 12,000

○작업중 사고발생에 따른 소액 배상금

22,0001,000,000원*22회

401 시설비및부대비 1,319,760 2,050,680 △730,920

01 시설비 1,317,960 2,048,340 △730,380

본예산 1,317,960 2,048,340 △730,380

○도시공원 리모델링 사업(UD사업)

200,000

○도시공원 화장실 리모델링 사업

80,000

○도시공원 화장실 조성사업

200,000

○도시공원 분수 청소 용역

36,960

○도시공원 분수설비 통합관리 시스템 구축

사업 75,000

○장대공원 일방통행로 개선공사

100,000

○도시공원 등 LED 교체 사업

60,000

○도시공원 노후 운동기구 교체 및 정비

20,000

○공원보안 등 원격제어장치 설치 사업

75,000

○도시공원 및 녹지대 보식사업

80,000

○도시공원 및 녹지대 수형조절 사업

50,000

○도시공원 안전관리 CCTV 설치

126,000

○조례호수공원 노후방송 설비공사

35,000

○향동 소공원 조성사업 50,000

○어린이 물놀이형 수경시설 수질정화장치

설치사업 30,000

○조곡동 봉화산 등산로 정비 공사

100,000

200,000,000원*1개소

40,000,000원*2개소

100,000,000원*2개소

660,000원*8개소*7월

75,000,000원*1식

100,000,000원*1식

600,000원*100등

2,000,000원*10개

2,500,000원*30개소

40,000,000원*2개소

25,000원*2,000주

18,000,000원*7개소

35,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

30,000,000원*1개소

100,000,000원*1개소

03 시설부대비 1,800 2,340 △540

본예산 1,800 2,340 △540

○도시공원 리모델링 사업

1,800250,000,000원*0.72%

405 자산취득비 24,500 50,050 △25,550
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 24,500 50,050 △25,550

본예산 24,500 50,050 △25,550

○승용예초기, 제초기, 자동전정기, 잔디깍

기 구입 24,500500,000원*9대+20,000,000원*1개

도시공원·녹지대 유지관리 및 정비 1,550,000 650,000 900,000

401 시설비및부대비 1,550,000 650,000 900,000

01 시설비 1,538,840 645,320 893,520

본예산 1,538,840 645,320 893,520

○도시공원·녹지대 유지관리 및 정비

1,538,8401,538,840,000원*1식

03 시설부대비 11,160 4,680 6,480

본예산 11,160 4,680 6,480

○도시공원·녹지대 유지관리 및 정비

11,1601,550,000,000원*0.72%

동천변 생태녹색관광 자원화사업 2,266,000 1,760,000 506,000

401 시설비및부대비 2,266,000 1,760,000 506,000

01 시설비 2,257,842 1,760,000 497,842

본예산 2,257,842 1,760,000 497,842

○동천변 생태녹색 관광자원화 사업

2,257,8422,257,842,000원*1개소

03 시설부대비 8,158 0 8,158

본예산 8,158 0 8,158

○동천변 생태녹색 관광자원화 사업

8,1582,266,000,000원*0.36%

봉화산 도시자연공원 조성 및 관리 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

01 시설비 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

본예산 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

○토지매입보상 A=200,000㎡

2,000,0002,000,000,000원*1식

백강로 완충녹지 조성 및 관리 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

본예산 1,000,000 0 1,000,000

○토지매입 보상 A=500㎡

1,000,0001,000,000,000원*1식

지봉로 완충녹지 조성 및 관리 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

본예산 1,000,000 0 1,000,000

○토지매입 보상 A=500㎡

1,000,0001,000,000,000원*1식

자연생태공간 조성사업(생태놀이터) 233,000 500,000 △267,000

균 70,000

시 163,000

401 시설비및부대비 233,000 500,000 △267,000

균 70,000

시 163,000

01 시설비 233,000 500,000 △267,000

균 70,000

시 163,000

본예산 233,000 500,000 △267,000

균 70,000

시 163,000

○자연생태공간 조성사업(생태놀이터)

233,000

균 70,000

시 163,000

233,000,000원*1개소

안심놀이터 조성사업 750,000 310,000 440,000

401 시설비및부대비 750,000 310,000 440,000

01 시설비 750,000 310,000 440,000

본예산 750,000 310,000 440,000

○안심놀이터 조성(UD) A=1,000㎡

300,000

○어린이공원 리모델링 3개소(UD)

300,000

○어린이 놀이시설 안전점검 및 위생청소

120,000

○신흥어린이공원 놀이시설 교체

30,000

300,000,000원*1식

100,000,000원*3개소

2,000,000원*60개소

30,000,000원*1식

동천변 수변공원화 조성사업 1,000,000 100,000 900,000

401 시설비및부대비 1,000,000 100,000 900,000

01 시설비 994,000 100,000 894,000

본예산 994,000 100,000 894,000

○물놀이 시설 조성 994,000497,000원*2,000㎡

03 시설부대비 6,000 0 6,000

본예산 6,000 0 6,000

○물놀이 시설 조성 부대비 6,0006,000,000원*1식

- 1056 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

도심 하천 숲 조성 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 200,000 0 200,000

본예산 200,000 0 200,000

○도심하천숲 조성 200,000200,000,000원*1개소

03 시설부대비 1,440 0 1,440

본예산 1,440 0 1,440

○도심하천숲 조성 시설부대비

1,440200,000,000원*0.72%

남산 공원 조성사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

본예산 250,000 0 250,000

○힐링공간 조성 A=1,000㎡

250,000250,000,000원*1식

시민과의 대화 건의사업 65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

본예산 65,000 0 65,000

○지봉로 도심 숲길 정비 L=500m

50,000

○순광로 도심 숲길 정비 L=150m

15,000

50,000,000원*1식

15,000,000원*1식

소규모지역개발사업 230,000 0 230,000

도 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

도 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

도 230,000

본예산 230,000 0 230,000

도 230,000

○해룡면 신대지구 공원내 비가림시설 설치

30,000

도 30,000

○해룡면 신대 생태회랑 주변 정자 설치 및

상삼지구 환경정비

40,000

도 40,000

○서면 수변공원 정비 50,000

500,000원*60㎡

정자 20,000,000원*1개소+환경정비100,000

원*200㎡

100,000원*500㎡
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 지속가능한공원녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 미래지향적인도시공원조성 (단위:천원)

도 50,000

○용당동 574-7 일원 용당동 철로변 도시숲

조성 70,000

도 70,000

○조례호수공원 체육시설 및 환경 개선

20,000

도 20,000

○서면 수변공원 태양광 가로등 정비

20,000

도 20,000

100,000원*700㎡

100,000원*200㎡

2,000,000원*10개소

살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시) 4,715,415 6,810,235 △2,094,820

국 20,296

균 812,000

시 3,883,119

늘푸른도시환경창출 4,715,415 6,810,235 △2,094,820

국 20,296

균 812,000

시 3,883,119

가로화단(쌈지공원) 조성 및 유지관리 1,088,856 1,426,194 △337,338

101 인건비 440,056 320,144 119,912

04 기간제근로자등보수 440,056 320,144 119,912

본예산 440,056 320,144 119,912

○동절기 가로수 및 가로화단 월동작업 기

간제근로자 기본급 53,113

― 기본급 41,565

― 주휴수당 6,651

― 국민연금 2,170

― 건강보험 1,505

― 고용보험 724

― 산재보험 386

― 장기요양보험 112

○가로수 및 가로화단 유지관리작업 기간제

근로자 인건비 386,943

― 기본급(특수) 249,390

― 주휴수당(특수) 39,903

― 기본급(보통) 53,440

― 주휴수당(보통) 8,551

― 국민연금 15,808

― 건강보험 10,961

― 고용보험 5,270

83,130원*5명*25일*4월

83,130원*5명*16일

48,215,400원*4.5%

48,215,400원*3.12%

48,215,400원*1.5%

48,215,400원*0.8%

1,504,320원*7.38%

83,130원*15명*25일*8월

83,130원*15명*32일

66,800원*4명*25일*8월

66,800원*4명*32일

351,282,800원*4.5%

351,282,800원*3.12%

351,282,800원*1.5%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

― 산재보험 2,811

― 장기요양보험 809

351,282,800원*0.8%

10,960,000원*7.38%

201 일반운영비 24,714 25,910 △1,196

01 사무관리비 15,510 16,510 △1,000

본예산 15,510 16,510 △1,000

○작업단 안전장비(무릎보호대 등)

3,200

○장비수선비 3,500

○정비 작업용 장비 임차 3,500

○가로화단 사후관리 소모품

5,310

200,000원*8명*2회

100,000원*5대*7회

500,000원*1대*7일

17,700원*10종*5개*6회

02 공공운영비 9,204 9,400 △196

본예산 9,204 9,400 △196

○장비수선 유류대 4,200

○애초기등 시설장비 유지비

4,000

○관정 전기요금 1,004

100,000원*6대*7월

100,000원*5대*8회

100,400원*10월

202 여비 2,520 2,940 △420

01 국내여비 2,520 2,940 △420

본예산 2,520 2,940 △420

○타지역 선지지 등 벤치마킹

2,52060,000원*6명*7회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○가로화단(쌈지공원)유지관리 및 정비 업

무추진비 1,0001,000,000원*1식

206 재료비 7,686 0 7,686

01 재료비 7,686 0 7,686

본예산 7,686 0 7,686

○약재등 생육관리 자재 구입

3,686

○가로화단 비료등 자재 구입

4,000

36,860원*100개

10,000원*200포*2회

401 시설비및부대비 492,880 1,067,000 △574,120

01 시설비 490,000 1,067,000 △577,000

본예산 490,000 1,067,000 △577,000

○가로화단(쌈지공원) 유지관리

200,000

○교통정원 조성 50,000

2,500,000원*80개소

25,000,000원*2개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

○쌈지공원 리모델링 60,000

○더 편안한 안전도시를 위한 녹색담장 설

치 80,000

○명품신대지구 도심정원 유지관리

100,000

20,000,000원*3개소

80,000,000*1식

50,000,000원*2개소

03 시설부대비 2,880 0 2,880

본예산 2,880 0 2,880

○가로화단(쌈지공원)유지관리 및 정비 시

설부대비 2,8802,880,000원*1식

405 자산취득비 120,000 9,200 110,800

01 자산및물품취득비 120,000 9,200 110,800

본예산 120,000 9,200 110,800

○가로수 및 가로화단 방제 살수차 구입

120,000120,000,000원*1대

보차도 경계녹화 조성 및 관리 329,874 281,567 48,307

201 일반운영비 15,874 19,175 △3,301

01 사무관리비 8,874 12,175 △3,301

본예산 8,874 12,175 △3,301

○관리 장비 수선비 2,500

○보차도 사후 관리 소모품

1,874

○관수작업 차량 임차 4,500

100,000원*5대*5회

93,700원*4종*5회

500,000원*1대*9일

02 공공운영비 7,000 7,000 0

본예산 7,000 7,000 0

○장비 운영 유류대 7,000200,000원*5대*7회

206 재료비 14,000 12,200 1,800

01 재료비 14,000 12,200 1,800

본예산 14,000 12,200 1,800

○병해충 방제 약제 구입 5,000

○유기질 비료 구입 6,000

○관리 자재 구입 3,000

20,000원*50개*5회

10,000원*200포*3회

100,000원*3종*10개

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

본예산 300,000 200,000 100,000

○보차도 화단 조성 200,000

○보차도 화단 수목 유지관리

100,000

100,000,000원*2개소

1,000원*100,000본

관문 가로변 조성 및 관리 46,200 117,898 △71,698

201 일반운영비 6,200 6,200 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

01 사무관리비 6,200 6,200 0

본예산 6,200 6,200 0

○작업단 안전장비 등 구입

3,200

○관문로 사후관리 소모품

3,000

200,000원*8명*2회

20,000원*30종*5개

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

본예산 40,000 0 40,000

○주요 관문 가로변 녹지대 수목 유지관리

40,0001,000원*40,000본

시민참여 정원 만들기 57,300 37,200 20,100

201 일반운영비 15,300 25,200 △9,900

01 사무관리비 6,400 14,500 △8,100

본예산 6,400 14,500 △8,100

○우드칩 생산장비 소모품 구입

3,000

○우드칩 생산 장비 수선비

2,400

○병충해 진단 자문위원 참석수당

1,000

20,000원*5종*30개

300,000원*2대*4회

100,000원*10회

02 공공운영비 8,900 10,700 △1,800

본예산 8,900 10,700 △1,800

○장비운영 유류대 4,000

○장비운영 전기 및 인터넷 요금

4,900

200,000원*2대*10월

245,000원*2대*10월

206 재료비 2,000 12,000 △10,000

01 재료비 2,000 12,000 △10,000

본예산 2,000 12,000 △10,000

○우드칩생산작업 소요 자재 구입

2,00010,000원*5종*10개*4회

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

본예산 40,000 0 40,000

○노인복지시설 조경사업

40,0002,000,000원*20개소

콘크리트구조물녹화사업 150,000 40,000 110,000

401 시설비및부대비 150,000 40,000 110,000

01 시설비 150,000 40,000 110,000

본예산 150,000 40,000 110,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

○도심내 콘크리트 구조물 녹화

150,00015,000,000원*10개소

생활 환경숲 조성 및 관리 600,000 200,000 400,000

균 300,000

시 300,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

균 300,000

시 300,000

01 시설비 596,220 200,000 396,220

균 298,110

시 298,110

본예산 596,220 200,000 396,220

균 298,110

시 298,110

○생활환경숲 조성 및 관리

596,220

균 298,110

시 298,110

596,220,000원*1개소

03 시설부대비 3,780 0 3,780

균 1,890

시 1,890

본예산 3,780 0 3,780

균 1,890

시 1,890

○생활환경 숲 조성 및 관리

3,780

균 1,890

시 1,890

600,000,000원*0.63%

도시녹지관리원 운영 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

101 인건비 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

04 기간제근로자등보수 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

본예산 20,296 18,452 1,844
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

국 10,148

시 10,148

○도시녹지관리원 운영 20,296

― 기본급(10개월) 15,060

국 7,530

시 7,530

― 유급휴일근무수당 2,940

국 1,470

시 1,470

― 국민연금 810

국 405

시 405

― 건강보험 562

국 281

시 281

― 고용보험 270

국 135

시 135

― 장기요양보험 37

국 18

시 19

― 산재보험 617

국 309

시 308

15,060,000원*1명

66,800원*44일

18,000,000원*4.5%

18,000,000원*3.12%

18,000,000원*1.5%

562,000원*6.55%

617,000원*1식

가로수 조성 400,000 1,122,488 △722,488

균 200,000

시 200,000

401 시설비및부대비 400,000 1,122,488 △722,488

균 200,000

시 200,000

01 시설비 397,120 1,116,008 △718,888

균 198,560

시 198,560

본예산 397,120 1,116,008 △718,888

균 198,560

시 198,560

○가로수 조성 및 관리 397,120

균 198,560

198,560,000원*2개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

시 198,560

03 시설부대비 2,880 6,480 △3,600

균 1,440

시 1,440

본예산 2,880 6,480 △3,600

균 1,440

시 1,440

○가로수 조성 시설부대비

2,880

균 1,440

시 1,440

400,000,000원*0.72%

가로수 식재 및 유지관리 338,708 297,639 41,069

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○가로수 민원처리 장비임차

3,000500,000원*1대*6회

02 공공운영비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

○도시숲 및 가로수 관리 유류비

1,500300,000원*5회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○가로수관리 업무 추진비 1,0001,000,000원*1식

305 배상금등 10,000 10,000 0

01 배상금등 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○작업중 사고 발생에 따른 배상금

10,00010,000,000원*1식

401 시설비및부대비 323,208 0 323,208

01 시설비 322,488 0 322,488

본예산 322,488 0 322,488

○가로수 식재지 주변 뿌리 정비사업

100,000

○시민과 함께 만들어가는 가로수 식재 및

관리 100,000

○주요 도로변 은행나무 열매제거

22,488

20,000,000원*5개소

1,000,000원*100개노선

22,488,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

○가로수 수형조절 100,00020,000,000원*5개소

03 시설부대비 720 0 720

본예산 720 0 720

○가로수 식재 및 관리 시설부대비

720720,000원*1식

명품 가로수 숲길 조성 및 관리 200,000 314,000 △114,000

균 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 200,000 314,000 △114,000

균 100,000

시 100,000

01 시설비 200,000 314,000 △114,000

균 100,000

시 100,000

본예산 200,000 314,000 △114,000

균 100,000

시 100,000

○명품 가로수숲길 조성 및 관리

200,000

균 100,000

시 100,000

200,000,000원*1개소

가로수 조성(천년 가로수길) 200,000 800,000 △600,000

균 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 200,000 800,000 △600,000

균 100,000

시 100,000

01 시설비 200,000 794,240 △594,240

균 100,000

시 100,000

본예산 200,000 794,240 △594,240

균 100,000

시 100,000

○천년 가로수길 조성 200,000

균 100,000

시 100,000

200,000,000원*1개소

학교숲 코디네이터 운영 20,296 18,452 1,844

국 10,148
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

시 10,148

101 인건비 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

04 기간제근로자등보수 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

본예산 20,296 18,452 1,844

국 10,148

시 10,148

○명상숲 코디네이터 20,296

― 기본급(10개월) 15,060

국 7,530

시 7,530

― 유급휴일근무수당 2,940

국 1,470

시 1,470

― 국민연금 810

국 405

시 405

― 건강보험 562

국 281

시 281

― 고용보험 270

국 135

시 135

― 장기요양보험 37

국 18

시 19

― 산재보험 617

국 309

시 308

15,060,000원*1명

66,800원*44일

18,000,000원*4.5%

18,000,000원*3.12%

18,000,000원*1.50%

562,000원*6.55%

617,000원*1식

명상숲조성사업 120,000 60,000 60,000

균 60,000

시 60,000

401 시설비및부대비 120,000 60,000 60,000

균 60,000

시 60,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

01 시설비 119,136 59,460 59,676

균 59,568

시 59,568

본예산 119,136 59,460 59,676

균 59,568

시 59,568

○명상숲 조성 및 관리 119,136

균 59,568

시 59,568

119,136,000원*1개소

03 시설부대비 864 540 324

균 432

시 432

본예산 864 540 324

균 432

시 432

○명상숲 조성 및 관리 864

균 432

시 432

120,000,000원*0.72%

나무은행 설치운영 및 관리 120,216 125,000 △4,784

균 52,000

시 68,216

201 일반운영비 19,000 29,600 △10,600

01 사무관리비 16,000 27,600 △11,600

본예산 16,000 27,600 △11,600

○나무은행 부지정리 중장비 임차

16,000500,000원*4대*8회

02 공공운영비 3,000 2,000 1,000

본예산 3,000 2,000 1,000

○나무은행파쇄기 및 관리창고등 장비유지,

공공요금 납부 3,000150,000원*2대*10월

206 재료비 11,000 13,000 △2,000

01 재료비 11,000 13,000 △2,000

본예산 11,000 13,000 △2,000

○수목이식자재,퇴비,친환경병해충방제용

약재 등 구입 3,600

○고형비료구입 5,600

○병해충약제구입 1,800

600,000원*6회

28,000원*200포

300,000원*6박스

401 시설비및부대비 90,216 19,835 70,381
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

401 시설비및부대비 균 52,000

시 38,216

01 시설비 90,000 19,835 70,165

균 52,000

시 38,000

본예산 90,000 19,835 70,165

균 52,000

시 38,000

○나무은행 설치 운영 65,000

균 52,000

시 13,000

○나무은행 부지 신규조성

25,000

65,000,000원*1개소

25,000,000원*1개소

03 시설부대비 216 0 216

본예산 216 0 216

○나무은행부지 신규부지 시설부대비

216216,000원*1식

오천 가곡 택지 관리 450,601 159,302 291,299

101 인건비 54,181 123,382 △69,201

04 기간제근로자등보수 54,181 123,382 △69,201

본예산 54,181 123,382 △69,201

○오천 가곡 택지 환경정비 인부임(상·하

반기) 27,371

― 기본급 16,834

― 주휴수당 3,207

― 휴일수당 4,810

― 국민연금 1,119

― 건강보험 776

― 고용보험 373

― 장기요양보험 53

― 산재보험 199

○오천 가곡 택지 녹지대 정비 인부임 26,810

― 기본급 20,445

― 주휴수당 3,895

― 국민연금 1,096

― 건강보험 760

― 고용보험 366

― 장기요양보험 53

66,800원*1명*21일*6월*2회

66,800원*1명*24일*2회

100,200원*1명*24일*2회

24,851,000원*4.5%

24,851,000원*3.12%

24,851,000원*1.5%

53,000원*1식

24,851,000원*0.8%

81,130원*1명*21일*6월*2회

81,130원*1명*24일*2회

24,338,000원*4.5%

24,338,000원*3.12%

24,338,000원*1.5%

53,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

― 산재보험 19524,338,000원*0.8%

201 일반운영비 24,500 16,000 8,500

01 사무관리비 11,900 8,000 3,900

본예산 11,900 8,000 3,900

○화장실등 변기등 수리 1,500

○화장실청소및 관리용품 구입

3,600

○녹지대시설물 관리용품 구입

500

○제초작업용포대 및 종량제봉투 구입

800

○작업 안전용품 구입 1,000

○휴게 및 운동시설 고장수리

3,000

○가뭄철관수작업 및 이식장비 임차

1,500

50,000원*3대*10회

200,000원*3개소*6회

100,000원*5회

400,000원*2박스

200,000원*5조

300,000원*10개소

500,000원*1대*3회

02 공공운영비 12,600 8,000 4,600

본예산 12,600 8,000 4,600

○공원화장실 및 산책로 가로등 공공요금

납부 5,400

○화장실 및 음수대 상시 수도요금

3,600

○제초작업 유류대 3,600

150,000원*3개소*12회

100,000원*3개소*12월

300,000원*12월

202 여비 1,920 1,920 0

01 국내여비 1,920 1,920 0

본예산 1,920 1,920 0

○녹화기획업무추진 벤치미킹 여비

1,92060,000원*4명*8회

206 재료비 10,000 8,000 2,000

01 재료비 10,000 8,000 2,000

본예산 10,000 8,000 2,000

○녹지대 및 시설물관리 소모품 구입

10,0001,000,000원*10월

401 시설비및부대비 360,000 10,000 350,000

01 시설비 360,000 10,000 350,000

본예산 360,000 10,000 350,000

○오천가곡지구 공원녹지시설물 유지보수작

업 4,000

○오천지구 공원녹지 수목 보식작업

3,000

○산책로 화장실 보수작업

9,000

1,000,000원*4회

1,000,000원*3회

3,000,000원*3개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

○공원및녹지대 예초 및 애초작업

24,000

○공원 및 녹지대수목 병해충관리 및 전정

작업 10,000

○친환경 잔디관리 약제살포 작업

10,000

○오천지구 도시공원 바닥분수 설치

150,000

○오천지구 도시공원 바닥분수 통합시스템

및 소독설비 150,000

8,000,000원*3회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회

150,000,000원*1개소

150,000,000원*1개소

신대지구 시설물 정비 317,148 737,074 △419,926

101 인건비 34,467 353,786 △319,319

04 기간제근로자등보수 34,467 353,786 △319,319

본예산 34,467 353,786 △319,319

○신대지구 공원 및 녹지대 현장작업단 인

부임 34,067

― 기본급 20,949

― 주휴수당 3,991

― 휴일수당 5,986

― 국민연금 1,392

― 건강보험 965

― 고용보험 464

― 산재보험 248

― 장기요양보험 72

○안전장비 및 피복비 400

83,130원*2명*21일*6월

83,130원*2명*24일

124,695원*2명*24일

30,924,360원*4.5%

30,924,360원*3.12%

30,924,360원*1.5%

30,924,360원*0.8%

964,850원*7.38%

200,000원*2명

201 일반운영비 58,154 65,996 △7,842

01 사무관리비 15,110 20,000 △4,890

본예산 15,110 20,000 △4,890

○화장실 및 공원 시설물 관리용품 구입 4,040

― 화장지 구입 2,040

― 방향제 및 소모품 구입 2,000

○공원 내 입간판 및 현수막 설치

1,000

○장비 수선비 1,200

○공원 및 녹지대 정비 장비 임차 4,970

― 살수차 2,970

― 백호우 2,000

○관리 장비 수리 및 자재 구입 3,900

― 관리 장비 수리비 1,500

― 사후관리 소모품 구입

2,400

340,000원*6회

100,000원*20회

500,000원*2회

200,000원*6회

495,000원*6회

500,000원*4회

100,000원*5대*3회

20,000원*10종*3개*4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

02 공공운영비 43,044 45,996 △2,952

본예산 43,044 45,996 △2,952

○도시공원 시설물 전기요금

27,000

○도시공원 시설물 상하수도 요금

13,044

○공원 및 녹지대 관리 차량 유지비

2,000

○관리 장비 운영 유류대 1,000

2,250,000원*12월

1,087,000원*12월

200,000원*10월

200,000원*5대*1회

206 재료비 36,527 38,092 △1,565

01 재료비 36,527 38,092 △1,565

본예산 36,527 38,092 △1,565

○시설물 보수 자재 및 작업도구 등 구입

2,000

○녹지대 및 시설물관리 소모성 재료구입

24,000

○조경수 병해충 방제 약제 및 비료구입 10,527

― 병해충 방제 약제 구입

8,000

― 비료 구입 2,527

200,000원*10회

2,000,000원*12월

20,000원*50봉*8회

25,270원*50포*2회

401 시설비및부대비 188,000 279,200 △91,200

01 시설비 188,000 279,200 △91,200

본예산 188,000 279,200 △91,200

○신대지구 중앙광장 분수 청소 용역

10,000

○신대지구 공원등 LED 교체 사업

48,000

○신대지구 공원시설물 유지관리 및 정비

100,000

○신대지구 옥녀봉공원 전망대 설치 사업

30,000

357,140원*1개소*4회*7월

600,000원*80등

100,000,000원*1식

30,000,000원*1개소

강청 수변공원 관리 247,920 56,752 191,168

201 일반운영비 7,920 3,996 3,924

02 공공운영비 7,920 3,996 3,924

본예산 7,920 3,996 3,924

○상하수도 및 전기요금 7,920660,000원*12월

401 시설비및부대비 240,000 20,000 220,000

01 시설비 240,000 20,000 220,000

본예산 240,000 20,000 220,000

○강청수변공원 운동기구 휴게시설물 보수

작업 4,0001,000,000원*4개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 살아있는 푸른 도시조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

○강청수변공원 수목보식 및 산책로 보수작

업 8,000

○무대 안전 경사로 설치작업

50,000

○강청 수변공원놀이터 화장실 신축공사

150,000

○강청수변공원 풀베기 및 제초등 관리작업

28,000

2,000,000원*4회

50,000,000원*1개소

150,000,000원*1개소

7,000,000원*4회

무궁화 식재 및 유지관리 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

본예산 8,000 0 8,000

○무궁화 동산 조성 6,000

○무궁화 전정 및 병해충방제 작업

2,000

2,000,000원*3개소

2,000,000원*1회

도시숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 1,323,740 798,322 525,418

균 200,000

기 120,000

도 285,000

시 718,740

공원녹지조성 1,323,740 798,322 525,418

균 200,000

기 120,000

도 285,000

시 718,740

산림공원조성 및 관리 210,720 213,601 △2,881

균 100,000

시 110,720

401 시설비및부대비 210,720 200,000 10,720

균 100,000

시 110,720

01 시설비 210,000 198,560 11,440

균 100,000

시 110,000

본예산 210,000 198,560 11,440

균 100,000

시 110,000

○산림공원 조성 및 관리

200,000

균 100,000

200,000,000원*1개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 도시숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 공원녹지조성 (단위:천원)

시 100,000

○쌈지숲 유지관리 작업 10,0005,000,000원*2회

03 시설부대비 720 1,440 △720

본예산 720 1,440 △720

○산림공원 조성 및 관리 720720,000원*1식

복지시설나눔숲 조성 120,000 0 120,000

기 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

기 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

기 120,000

본예산 120,000 0 120,000

기 120,000

○녹색자금 복지나눔숲 조성

120,000

기 120,000

120,000,000원*1개소

쌈지숲 조성 및 관리 211,520 120,721 90,799

균 100,000

시 111,520

202 여비 720 720 0

01 국내여비 720 720 0

본예산 720 720 0

○관계자 회의 참석및 선진지 벤치마킹

72060,000원*4명*3회

206 재료비 5,800 6,400 △600

01 재료비 5,800 6,400 △600

본예산 5,800 6,400 △600

○유기질 비료 구입 2,000

○가로수및 조경수 병해충 방제 약제구입

2,000

○관리 자재 구입 1,800

10,000원*200포

10,000원*100포*2회

300,000원*3종*2회

401 시설비및부대비 205,000 100,000 105,000

균 100,000

시 105,000

01 시설비 203,560 99,100 104,460

균 99,280

시 104,280

본예산 203,560 99,100 104,460
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 도시숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 공원녹지조성 (단위:천원)

균 99,280

시 104,280

○쌈지숲 풀베기 및 전정작업

5,000

○쌈지숲 조성 198,560

균 99,280

시 99,280

2,500,000원*2회

99,280,000원*2개소

03 시설부대비 1,440 900 540

균 720

시 720

본예산 1,440 900 540

균 720

시 720

○쌈지숲 조성 1,440

균 720

시 720

200,000,000원*0.72%

에코 푸른숲 전남 만들기 580,500 464,000 116,500

도 285,000

시 295,500

401 시설비및부대비 580,500 464,000 116,500

도 285,000

시 295,500

01 시설비 580,000 460,731 119,269

도 285,000

시 295,000

본예산 580,000 460,731 119,269

도 285,000

시 295,000

○에코 푸른숲 전남 만들기(주민참여숲 조

성 4개소) 570,000

도 285,000

시 285,000

○주민참여숲 유지관리 10,000

570,000,000원*1식

1,000,000원*10개소

03 시설부대비 500 3,269 △2,769

본예산 500 3,269 △2,769

○주민참여숲 조성 500500,000원*1식

도심속 미래형 숲길조성 201,000 0 201,000

401 시설비및부대비 201,000 0 201,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 도시숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 공원녹지조성 (단위:천원)

01 시설비 200,000 0 200,000

본예산 200,000 0 200,000

○걷고 싶은 테마숲길 시범조성

200,000200,000,000원*1구간

03 시설부대비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○걷고 싶은 테마숲길 시범조성

1,0001,000,000원*1식

행정운영경비(공원녹지사업소)(기타/기타) 132,377 142,054 △9,677

인력운영비 53,108 58,945 △5,837

인력운영비 53,108 58,945 △5,837

101 인건비 53,108 58,945 △5,837

01 보수 46,763 52,782 △6,019

본예산 46,763 52,782 △6,019

○시간외근무수당

37,077

○휴일근무수당 9,686

10,299원*10명*30시간*12월

82,786원*1명*117일

02 기타직보수 6,345 6,163 182

본예산 6,345 6,163 182

○시간외근무수당 6,3458,812원*2명*30시간*12월

기본경비 79,269 83,109 △3,840

기본경비 79,269 83,109 △3,840

201 일반운영비 48,549 48,429 120

01 사무관리비 36,608 36,488 120

본예산 36,608 36,488 120

○기본 사무 용품비 1,120

○냉온수기 임차료 720

○복사기 임차료 6,000

○기본업무 수행을 위한 특근 매식비

13,728

○업무추진 복사용지 구입

5,720

○프린터 토너 및 드럼 구입

3,600

○사무실 기본용품 구입(현수막 등)

3,600

○민원인 비치용 신문 구독료

1,320

○청원경찰 제복비 800

80,000원*14명

60,000원*12월

500,000원*12월

8,000원*11명*13일*12월

22,000원*26박스*10회

450,000원*2대*4회

300,000원*12회

110,000원*12월

200,000원*2명*2회

02 공공운영비 11,941 11,941 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 행정운영경비(공원녹지사업소)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

본예산 11,941 11,941 0

○자동차세 및 환경개선부담금(4대)

1,800

○타이어 교환 등 유지관리비

5,508

○장비운영 유류대 4,320

○토지보상 등기우편 요금 313

225,000원*4대*2회

153,000원*3대*12월

180,000원*2대*12월

1,930원*162통

202 여비 26,400 31,200 △4,800

01 국내여비 26,400 31,200 △4,800

본예산 26,400 31,200 △4,800

○기본업무수행 출장여비

26,40020,000원*11명*10일*12월

203 업무추진비 4,320 3,480 840

02 정원가산업무추진비 720 480 240

본예산 720 480 240

○직원체육행사 등 사기진작 경비

72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

본예산 3,600 3,000 600

○부서운영 업무추진 3,600300,000원*12월
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